
gu koolipere ees. õpetajatele 
kinkisid lilli kooli direktor 
Jaak Hiisjärv ia kooli hoole­
kogu esindaja Liivi Part.

Lastepäeva teine pool oli 
niisama oodatud kui tunnistus­
te saamine. Kell 10.30 avasid 
uksed videokohvik ja näituste 
ruum. Videokohviku korraldas 
seekord vene keele õpetaja 
Haare Otti, kes tänu lasteva­
nematele E Zabolotnale ja 
M. Augile sai pakkuda saia­
kesi ja võileibu. Keedetud oli 
ka kisselli, kooli direktorilt oli 
kali. Lisaks kuumale ilmale 
kütsid meeli ärevaks videost 
tulevad «Torni ja Jerry» lood.

Kahtlemata oli selle päeva 
kõige omapärasemaks näitu­
seks õpetaja Rein Rinne isik­
lik arvutite kogu. Näituse 
uudistajateks olid nii õpila­
sed, nende vanemad kui õpe­
tajad ja teised külalised. Mi­
nul õnnestus kuulata ka kol­
lektsiooni autori kommentaare. 
Sain kuulda põnevat ajaloost. 
Alates arvutuspulkadest, ar­
velauast, lükatist jõudsime 
tuttava «Feliksini». Näitusel 
oli välja pandud arvuti sa- 
ja-aastase ajaloo üks viima­
seid, 1974. (!) aastal müügil ol­
nud mudel. Mehhaaniliste ar­
vutite puhul on kindlasti hin­
natavaim see, et nad on ena­
muses ka praegu töökorras. 
Elektroonilistest arvutitest võib 
nimetada «Iskrat», «Elektroni- 
kat» ja teisi. Pooltel arvutitel 
oli külastajail võimalus kont­
rollida ka enda arvutamisos- 
kusi. Taskuarvutite (sh. ka 
päikesepatareidel töötavate) 
kõrval olid leidnud koha ka 
personaalarvutid «Juku»,
«Technic Instrument» ja «Com- 
modore». Tõsi, viimased kaks 
olid õpilaste kodudest pärit.

Arvutite näituse kõrval oli 
üles seatud õpilaste joonistus­
te näitus. Selleks olid laste 
joonistusi kogunud algklasside

õpetajad Ülle Tigasson ja Ing­
rid Kitt. Ajaloo ja kunstiõpe­
tuse õpetaja Riho Uusmaa 
ülesandel olid V klassi õpila­
sed joonistanud oma lemmik­
õpetajaid. Emakeele ja kirjan­
duse õpetaja Piret Hiisjärv oli 
näituse sisustamiseks andnud 
VI klassi õpilaste koostatud ja 
joonistatud koomiksid.

Kell 11 avati odavate riiete 
väljamüük. Riideid oli saadud 
nii Rootsist tulnud «pühade­
munast» kui ka Soome sõp­
ruskoolist Lohjast. Keskpäeva 
paiku tekitas elevust sisisev 
üllatus — bioloogiaõpetaja 
Voldemar Rannap tõi Tallinna 
Loomaaiast uudistamiseks kaa­
sa kalahari konna, amuuri ro-

ninastiku, tiigerpüütoni ja ste- 
pikilpkonna.

Pärastlõunal algasid õuemu- 
rul osavusmängud ja võistlu­
sed. Kehalise kasvatuse õpe­
taja Jaanus Kallion korraldas 
õpilastele jõukatsumisi vägi- 
kaikaveos, kummikuviskamises, 
papitoru peal palliga jooksmi­
ses ja palli kotti viskamises. 
Võistlustele kaasaelamine kos­
tis kooliõuest kaugemalegi.

PIRET HIISJÄRV,
Ääsmäe kooli emakeele ja 

kirjanduse õpetaja

REIN RINNE fotod

Ääsmäel oli lastepäev
Maikuu viimasel koolipäe­

val toimus Ääsmäe põhikoolis 
lastepäev. Sellisena lõpeb koo­
liaasta meil juba neljandat 
korda. See on päev, mil kõik 
õpetajad õpilastele midagi to­
redat välja mõtlevad ja kor­
raldavad. Peakorraldajaks oli 
sel aastal matemaatikaõpetaja 
Rein Rinne.

Päev algas traditsiooniliselt 
kontserdi ja aktusega. Kont- 
serdikavast oli meeldejäävam 
III klassi õpilaste esitatud 
näitemäng «Piibeleheneitsi».

Ilusad kostüümid ja dekorat­
sioonid valmistasid lapsevane­
mad I. Lembinen, S. Veskilt, 
Ü. Tigasson, Õ. Tiisma, T. 
Rand ja M. Rinne. Lõbusa 
mardikate tantsu oli etenduse 
tarbeks seadnud klassijuhataja 
Adele Last.

Aktusel tegi õppeaastast 
kokkuvõtte direktori asetäit­
ja Guido Vegmann. Kiituskir­
ja saanud õpilasi autasustati 
raamatute ja meenetega. Neid 
õpilasi oli meil sel aastal ühek­
sa.- Ka nelja-viielisi kiideti ko­


